
Dzień otwarty tylko dla dziewczyn w Politechnice Łódzkiej 

W imieniu władz rektorskich Uczelni zapraszamy 22 kwietnia na Politechnikę 

Łódzką dziewczyny ze szkół ponadgimnazjalnych, na spotkanie zorganizowane w 

ramach akcji „Dziewczyny na politechniki”. Przygotowaliśmy specjalnie dla Was 

kilka ciekawych propozycji.  

 

W Sali Widowiskowej PŁ, al. Politechniki 3a, będziecie mogły obejrzeć pokaz mody przygotowany 

przez naszych studentów, wysłuchać wykładu „Moda XXI wieku. Technika i technologia na wybiegu” 

oraz posłuchać gry na bębnach w wykonaniu studentów zagranicznych studiujących w PŁ. Na 

zakończenie spotkania wszystkim uczestniczkom wręczymy specjalnie przygotowany na tę okazję, 

typowo kobiecy upominek. Początek spotkania o godz. 12.00.  

 

Program akcji „Dziewczyny na politechniki”  

22 kwietnia – Sala Widowiskowa PŁ, Al. Politechniki 3a  

 

12.00  - 12.15 - Powitanie dziewczyn przez rektora PŁ- prof. Stanisława Bieleckiego 

Film z wypowiedziami studentek studiujących w Politechnice Łódzkiej 

12.15 -  12.35 - Pokaz mody przygotowany przez studentów i pracowników wydziału 

Technologii Materiałowych i Wzornictwa Tekstyliów PŁ  

12.35  - 12.55  - „Moda XXI wieku. Technika i technologia na wybiegu” – dr inż. Marzanna 

Lesiakowska - Jabłońska – 20 min. 

12.55 - 13.15 - Wywiad z ciekawą dziewczyną, absolwentką budownictwa - Izabelą 

Pilarczyk  

13.15 - 13.30 - Pokaz gry na bębnach i nie tylko… w wykonaniu studentów zagranicznych 

studiujący w PŁ w Centrum Kształcenia Międzynarodowego 

13.30 - 13.45 - Rozdanie pamiątkowych gadżetów uczestniczkom spotkania 

13.45  14.20 - Poczęstunek 

ok.  14.20 - zakończenie spotkania 

 

W holu swoje stoiska zaprezentują: Sekcja Rekrutacji PŁ, Biuro Karier PŁ, Samorząd Studencki PŁ 

 

Ponadto w godz. 10.00-12.00 zorganizowaliśmy dla Was niezwykle interesujące warsztaty.  

Studenckie Radio ŻAK zaprasza na warsztaty, na których dziewczyny poznają działanie radia od 

kuchni. To może jedyna taka okazja, aby usiąść za mikrofonem i poprowadzić własną audycję, ale 

także... pokręcić pokrętłami, suwać heblami i zabawić się w realizatora. Wydawałoby się, że to 



typowo męskie zajęcie, ale nasi radiowcy przekonają  Was, że wcale tak nie jest (zapisy: Michał Klama 

tel. 691 054 455). 

Wydział Biotechnologii i Nauk o Żywności  zaprasza na warsztaty z kosmetologii  „Ekokosmetyki, 

czyli zrób to sam” .To warsztat, który poruszy Wasze zmysły. Jak za dotknięciem czarodziejskiej 

różdżki przeniesiemy Was w świat ekokosmetyków pachnących naturą, kosmetyków bez udziału 

potencjalnie szkodliwych dodatków. Nauczymy Was jak wykorzystać dostępne naturalne surowce do 

sporządzenia takich produktów w warunkach domowych. Udzielimy Wam porad z zakresu 

stosowania kosmetyki naturalnej do kompleksowej pielęgnacji ciała, twarzy i włosów (zapisy: dr Ilona 

Czarnecka tel. 500 218 914 lub  042 631 34 63). 

Instytut Papiernictwa i Poligrafii zaprasza na warsztaty z papieru czerpanego. Będziecie mogły lepiej 

poznać, a przede wszystkim poczuć i zbadać najstarszy wynalazek, bez którego nie byłby możliwy 

rozwój naszej cywilizacji. Odkryjecie również zabezpieczenia stosowane w banknotach (zapisy: 

Ryszard Uljański tel.  516 105 315 lub 042 631 28 58). 

Podczas spotkania w Sali widowiskowej towarzyszyć nam będzie STUDENCKIE RADIO ŻAK 

POLITECHNIKI ŁÓDZKIEJ, które w godz. 12.00-14.00 nada AUDYCJĘ SPECJALNĄ. W studiu pojawi się 

wielu ciekawych gości - studentki, absolwentki oraz pracownice Politechniki Łódzkiej. Będą również 

organizatorzy akcji „Dziewczyny na Politechniki”. Pasjonującym rozmowom nie będzie końca… Nasi 

dziennikarze poruszą temat różnic płci w działaniu, myśleniu i postrzeganiu świata przez kobiety i 

mężczyzn. Przede wszystkim jednak udowodnią, że Politechnika jest kobietą! 

Specjalnej audycji możecie słuchać na 88,8 MHz, za pośrednictwem Internetu na www.zak.lodz.pl 

lub po prostu odwiedzając nas w Dzień Otwarty tylko dla dziewczyn. 

Tego dnia w Politechnice Łódzkiej odbędzie się blisko 80 imprez w ramach Festiwalu Nauki, 

Techniki i Sztuki w Łodzi, w których mogą również uczestniczyć dziewczyny zaproszone na naszą 

akcję.  


